

15 de Diciembre de 2020

ORDEN DE COMPRA Nro. 202000002070

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : PRINORTE S.A. Rut : 76.213.681-3
 Dirección : LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA
 Teléfono : 0 Contacto :
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	DISCO DURO EXTERNO 1 TERA ADATA 2.5 NEGRO	56,404.00	169,212.00
2	UNIDAD	MAQUINA ANILLADORA COMBBIND PRO CTA A4 OFICIO GBC	260,689.00	521,378.00
40	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR PRISA 500 HJ.	2,409.00	96,360.00
40	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR PRISA 500 HJ.	2,754.00	110,160.00
200	UNIDAD	BLOCK DIBUJO 99 1/4 20 HJ ARTEL DOBLE FAZ	2,571.00	514,200.00
6	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO ARTEL BURDEO	1,148.00	6,888.00
6	UNIDAD	ARCHIVADOR CARTA ANCHO BURDEO AUCA	1,083.00	6,498.00
2	UNIDAD	CARPETA CARTERA C/ELAST.AMARILLA BUHO 5009	514.00	1,028.00
2	UNIDAD	CARPETA CARTERA C/ELAST.VERDE BUHO 5005	514.00	1,028.00
2	UNIDAD	CARPETA CARTERA C/ELAST.ROJA BUHO 5003	514.00	1,028.00
2	UNIDAD	CARPETA CARTERA C/ELAST.AZUL BUHO 5006	514.00	1,028.00
2	UNIDAD	FUNDA PLASTICA A4 LOMO BLANCO X 100 UNIDADES	1,885.00	3,770.00
2	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UD 75 MC AZ ADETEC	7,348.00	14,696.00
200	UNIDAD	ESTUCHE ESCOLAR PVC CON CIERRE COL. SURTIDO	498.00	99,600.00
6	UNIDAD	TAMPON DACTILAR NEGRO HAND	572.00	3,432.00
200	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 20 GR. STIC FIX HENKEL.	618.00	123,600.00
3	UNIDAD	TIZA COLOR 12 UN ARTEL	287.00	861.00
30	UNIDAD	GOMA EVA 30X20 X 10 UN COL.SURTIDOS HAND	569.00	17,070.00
15	UNIDAD	GOMA EVA 30X20 X 6 UN DISEÑOS A. HAND	738.00	11,070.00
3	UNIDAD	AGENDA ISOFIT 2021 EJECUTIVA CLASICA NE	3,773.00	11,319.00
3	UNIDAD	AGENDA ISOFIT 2021 EJECUTIVA CLASICA AZ	3,773.00	11,319.00
6	UNIDAD	CORCHETERA GRANDE BOSTITCH B-515	5,930.00	35,580.00
6	UNIDAD	CORCHETE 23/6 1000U BOSTITCH SB-35	1,818.00	10,908.00
6	UNIDAD	SACACORCHETE PINZA CORRIENTE	252.00	1,512.00
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANS. 48X40 MT. 3M R	446.00	4,460.00
6	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE ARTEL C/FRENO	665.00	3,990.00
6	UNIDAD	BOLIGRAFO GEL 0.5 AZUL RECARGABLE G-1 PILOT	916.00	5,496.00
6	UNIDAD	BOLIGRAFO GEL 0.5 NEGRO RECARGABLE G-1 PILOT	916.00	5,496.00
6	UNIDAD	BOLIGRAFO GEL 0.5 ROJO RECARGABLE G-1 PILOT	916.00	5,496.00
3	UNIDAD	MAQUINA PLASTIFICADORA GBC 3000L CTA /OFI/A3 75-1	70,931.00	212,793.00
12	UNIDAD	CINTA MASKING 24X40 MT X 1 UN TESA	732.00	8,784.00
12	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO ADIX	384.00	4,608.00
12	UNIDAD	DESTACADOR PELIKAN 414 NARANJA MARCATEXTOS	283.00	3,396.00
200	UNIDAD	TIJERA 6.25 (16CM) TORRE BLISTER	922.00	184,400.00
200	UNIDAD	PLASTICINA 12 COLORES GEORGI	741.00	148,200.00
30	UNIDAD	CARPETA ESC. CARTU COLOR 18 HJ ARTEL	809.00	24,270.00
200	UNIDAD	PALOS HELADO COLOR DELGADO BOLSA X 50 UND PROARTE	283.00	56,600.00
20	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544220 CY L3110/L3150 65ML 7500PG	6,700.00	134,000.00
10	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544320 MG L3110/L3150 65ML 7500PG	6,720.00	67,200.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544420 YE L3110/L3150 65ML 7500PG	6,720.00	67,200.00
8	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544120 NG L3110/L3150 65ML 4500PG	6,672.00	53,376.00
<i>Ok 2020 0000 2070</i>				

Glosa PROV. PRINORTE UTILES DE OFICINA, MEMO N° 2201 DEPTO. DE SALUD, PROGRAMA: MAS ADULTO MAYOR AUTOVALENTE RES. N°993 DE 01 DE ABRIL DE 2020

Sub-Total	2.763.310
Des cuenta	
Monto Neto	2.763.310
Iva 19%	525.029
Total	3.288.339

Condición de Pago 30 DÍAS
Plazo de Entrega 15/12/2020
Forma de Despacho AVDA. BERNARDO OHIGGINS N° 542 ASESOR TÉCNICO KLGA. DANIELA RIVERA
Documento de Origen MEMO N°2201 ASESOR DEPTO. DE SALUD
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión MAS ADULTO MAYOR AUTOVALENTE RES.993

 INGRID ZEGARRA MONTALVÁN Adquisiciones Salud ENCARGADA DE ADQUISICIONES SALUD	 CARLOS YUENG ASPETI JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN	 JOHANN SORENSSEN ANDUEZA JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS	 GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN	 JUBITZA TAPIA PÉREZ DIRECTORA EJECUTIVA (I)
--	--	---	---	--